广 东 商 标 协 会
粤商标协〔2022〕96 号

关于《推动商标保护 助力企业维权》活动改为线上举办

的通知

——广东商标维权援助服务（粤港澳青年创业孵化器园区）工作站商标公

益援助宣传活动

各相关单位：

鉴于近日广州多区出现新冠疫情，防控形势严峻，为响应和

配合疫情防控工作，确保参会人员的健康安全，我会经与各方协

商，原拟定 2022 年 11 月 10 日举办的“推动商标保护，助力企

业维权”活动将改为线上举办。对改为线上举办给您造成的不便

我们深表歉意。感谢您的支持与谅解！现将有关事项通知如下：

一、活动地点

活动以线上为主，可通过腾讯会议方式进入参加；同时本次

活动也同步在粤港澳青年创业孵化器视频号同步直播。

腾讯会议会议号：384-406-921；密码：111066

（也可扫描二维码进入）

2

线下地点：广州市番禺区大学城中心北大街 66 号创新大厦

粤港澳青年创业孵化器一楼路演厅。

二、活动议程

时间 议程 人员

13:30-14:00 会前接待及签到（腾讯会

议签到）
/

14:00-14:05
主持人介绍参会领导及

嘉宾（线下）
主持人

14:05-14:15
领导致辞（线下）

广东商标协会副秘

书长 吴臻焯

14:15-14:25 领导致辞（线下）

广州市粤港澳青年

创业孵化器有限公

司总经理 王寒

14:25-14:35 揭牌仪式（线下）

广东商标协会、广

州市粤港澳青年创

业孵化器有限公司

参会领导

原下线活动拟定的专属义诊活动过活动群聊后期企业走访

时再进行。

如有意向请扫描以下群聊二维码入群。

广东商标协会

2022 年 11 月 7 日

14：35-15:20
商标授权与确权的绝对

性障碍（线上）

广州商标审查协作

中心商标实质审查

审核员 李庆

15:20-16:00

解读团体标准《广东省重

点商标保护名录管理规

范》（线上）

广东商标协会项目

主管 王晓燕

16:00-16:10 主持人结束语（线下） 主持人